МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО
(КАЗНАЧЕЙСТВО РОССИИ)

ПРИКАЗ

25 декабря 2020 г. № 388

Москва

О внесении изменений в персональный состав

Совета руководителей территориальных органов Федерального

казначейства в Дальневосточном федеральном округе, утвержденный

приказом Федерального казначейства от 23 марта 2016 г. № 52

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

персональный состав Совета руководителей территориальных

органов Федерального казначейства в Дальневосточном федеральном

округе, утвержденный приказом Федерального казначейства от 23 марта

2016 г. № 52 (в редакции приказов Федерального казначейства от 4 апреля

2017 г. № 71, от 4 октября 2018 г. № 302, от 19 ноября 2018 г. № 367,

от 22 января 2019 г. № 13, от 14 мая 2019 г. № 114, от 28 января 2020 г.

№ 10, от 1 декабря 2020 № 335), изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

Руководитель Р.Е. Артюхин